様式第２号（第３条関係）

公共物使用許可変更申請書
年　　月　　日

（宛先）狭山市長

郵便番号
住　　所
氏　　名
担当者
                                   法人にあっては、事務所又は事業所
                                        の所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

次のとおり、公共物の使用許可の変更を受けたいので申請します。

	公共物の区分
	水路　　　　　その他（　　　　　　　　　　）

	許可年月日、許可番号
及び使用期間
	年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	変更の内容

	変更の理由

	添付書類
	⑴案内図　⑵平面図　⑶求積図　⑷工作物構造図
⑸縦横断面図　⑹現況写真　⑺利害関係者の同意書
⑻委任状　⑼その他

注１　２通提出してください。
　　２　添付書類は、申請内容により異なります。

　　　　一部改正〔平成17年規則31号〕

様式第２号（第３条関係）記入例

公共物使用許可変更申請書

〇〇 〇〇年〇〇月〇〇日
[bookmark: _GoBack]
(宛先）　狭山市長

郵便番号　350-1305
住　　所　埼玉県狭山市入間川一丁目〇〇番〇号
氏　　名　株式会社 ○○○〇
　　　　 代表取締役　狭山　太郎
担当者　総務部総務課　入間川　次郎
                                   法人にあっては、事務所又は事業所
                                        の所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号　04(2953)〇○○○　内線〇○○○

次のとおり、公共物の使用許可の変更を受けたいので申請します。

	公共物の区分
	水路　　　　　その他（　　　　　　　　　　）

	許可年月日、許可番号
及び使用期間
	〇〇年〇〇月〇〇日　指令○○占Ｅ　第〇〇〇〇号
〇〇年〇〇月〇〇日から〇〇年〇〇月〇〇日まで

	変更の内容
	ボックスカルバート
当初□
 幅　3,000㎜ × 長さ 4,200㎜ × 高さ 2,500㎜
12.60㎡
変更□
 幅　3,000㎜ × 長さ 4,200㎜ × 高さ 3,000㎜
12.60㎡

	変更の理由
	構造変更

	添付書類
	⑴案内図　⑵平面図　⑶求積図　⑷工作物構造図
⑸縦横断面図　⑹現況写真　⑺利害関係者の同意書
⑻委任状　⑼その他

注１　２通提出してください。
　　２　添付書類は、申請内容により異なります。

　　　　一部改正〔平成17年規則31号〕